אם מסירים לרגע את הגבולות הפיזיים ומתבוננים ב"משקפיים תרבותיים" על הערכים, הזהויות והתרבויות באזור, רואים יותר מהמשותף מאשר המפריד.

⁶⁴ אתר [פרוייקט אופק](#), נדלה בתאריך 13 באפריל 2020.

⁶⁵ לנוסח החוק ראו, "פרק ד' - שימושים מותרים", ל"חוק זכויות יוצרים - התשס"ח - 2007", ויקיטקסט.

⁶⁶ אסף דוד, שם.

6. דת ומורשת

דת ומורשת הן חלק מתחום התרבות ונוגעות לחייו האישיים של האדם ולזהותו של קבוצות בחברה ובאות לידי ביטוי גם ביחסים שבין מדינות. ביטוי לכך ניתן למצוא באופן שבו אדם מגדיר את זהותו ומורשתו, בדרך התגבשותן של קהילות מקומיות סביב זהות דתית ואתנית, כמו גם במקורות המורשת שמהם מדינה שואבת השראה ומעצבת לאורן את זהותה הלאומית.